АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	.04.2019

	№

пгт  Рудничный
Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Рудничное городское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования Рудничное городское поселение следующие изменения (далее – Схема):
1.1. Таблицу 2.4 пункта 2.4 главы 2 «Существующее состояние Теплоснабжения» изложить в новой редакции. Приложение 1.
1.2. Приложение  11 Схемы изложить в новой редакции. Приложение 2.
1.3. Приложение 12 Схемы изложить в новой редакции. Приложение 3.
1.4. Приложение 13 Схемы  изложить в новой редакции. Приложение 4
1.5. Приложение  14 Схемы изложить в новой редакции. Приложение 5.
1.6. Приложение  15 Схемы изложить в новой редакции. Приложение 6.
1.7. В схеме теплоснабжения абзац 2 пункта 2.4 раздела 2 дополнить предложением:
«В 2018 году в рамках капитального ремонта произведено утепление тепловых сетей ППУ – 1070 п.м. на общую сумму – 2 186 тыс. рублей.»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава  администрации

Рудничного городского поселения     Ю.А. Тайгозин

Приложение 1

Таблица 2.4

  Баланс тепловой энергии и топлива по существующей зоне действия котельной п. Рудничный за 2018 год (КОГУП «Облкоммунсервис»)

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Показатель

	Расход топлива: торф, щепа:
	т.у.т
	6 571,6

	щепа
	т.у.т
	3 481,3

	торф
	т.у.т
	3 481,3

	Произведено тепловой энергии
	Гкал
	40 456,9

	УРУТ на единицу выработанной тепловой энергии
	кг.у.т./Гкал
	162,4

	Собственные нужды
	Гкал
	2 084,6

	Отпуск тепловой энергии
	Гкал
	38 372,3

	Потери тепловой энергии в сети
	Гкал
	10 385,2

	%
	27

	Полезный отпуск тепловой энергии
	Гкал
	27 987,1

	Срок службы котлоагрегатов
	лет
	10

	КПД котельной
	%
	85